

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018-30b

Stavba: Oprava Rudského rybníka

KSO: 833

Místo: k.ú. Rudka

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2

Datum: 22.02.2019

CZ-CPA: 42

Zadavatel:

Obec Rudka, Rudka 66, 664 83 Rudka

IČ: 00378542

DIČ:

Uchazeč:

UNImont plus s.r.o., Hradec 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou

IČ: 068 75 327

DIČ: CZ06875327

Projektant:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065

DIČ: CZ28066065

Zpracovatel:

Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

IČ: 28066065

DIČ: CZ28066065

Poznámka:

Cena bez DPH

2 846 368,35

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 846 368,35	597 737,35
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 444 105,70

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018-30b

Stavba: Oprava Rudského rybníka

Místo: k.ú. Rudka

Datum: 22.02.2019

Zadavatel: Obec Rudka, Rudka 66, 664 83 Rudka

Projektant: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Uchazeč: UNImont plus s.r.o., Hradec 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel: Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

		2 846 368,35	3 444 105,70
SO1	Přípravné práce	10 167,15	12 302,25
SO2	Oprava a výstavba opěrných zdí	2 032 793,71	2 459 680,39
SO3	Výstavba sdruženého objektu	752 907,49	911 018,06
SO4	Vedlejší rozpočtové náklady	50 500,00	61 105,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava Rudského rybníka
Objekt:

SO1 - Přípravné práce

KSO: 833
Místo: k.ú. Rudka

Zadavatel:
Obec Rudka, Rudka 66, 664 83 Rudka

Uchazeč:
UNImont plus s.r.o., Hradec 8, 584 01 Ledec nad Sázavou

Projektant:
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Zpracovatel:
Projektování vodohospodářských staveb s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.02.2019

IČ: 00378542
DIČ:

IČ: 068 75 327
DIČ: CZ06875327

IČ: 28066065
DIČ: CZ28066065

IČ: 28066065
DIČ: CZ28066065

Materiál			0,00
Montáž			10 167,15
Cena bez DPH			10 167,15
		Základ daně	Výše daně
DPH základní		10 167,15	21,00%
snížená		0,00	15,00%
Cena s DPH			12 302,25
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava Rudského rybníka

Objekt:

SO1 - Přípravné práce

Místo:

k.ú. Rudka

Datum:

22.02.2019

Zadavatel:

Obec Rudka, Rudka 66, 664 83 Rudka

Projektant:

Projektování
vodohospodářských staveb
s.r.o.

Uchazeč:

UNImont plus s.r.o., Hradec 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou

Zpracovatel:

Projektování
vodohospodářských staveb
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

10 167,15

10 167,15

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

10 167,15

10 167,15

1 - Zemní práce

0,00

10 160,00

10 160,00

998 - Přesun hmot

0,00

7,15

7,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava Rudského rybníka

Objekt:

SO1 - Přípravné práce

Místo:

k.ú. Rudka

Datum:

22.02.2019

Zadavatel:

Obec Rudka, Rudka 66, 664 83 Rudka

Projektant:

Projektování
vodohospodářských staveb
s.r.o.

Uchazeč:

UNImont plus s.r.o., Hradec 8, 584 01 Ledec nad Sázavou

Zpracovatel:

Projektování
vodohospodářských staveb
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								10 167,15
D	HSV		Práce a dodávky HSV					10 167,15
D	1		Zemní práce					10 160,00
1	K	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	112,000		30,20	3 382,40
	PP		Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2					
	VV		30*2 "výstavba nového opevnění -levý břeh"		60,000			
	VV		10*2 "výstavba nového opevnění -pravý břeh"		20,000			
	VV		4*4*2 "bezpečnostní přeliv"		32,000			
	VV		Součet		112,000			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	112,000		13,80	1 545,60
	PP		Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu					
	VV		30*2 "výstavba nového opevnění -levý břeh"		60,000			
	VV		10*2 "výstavba nového opevnění -pravý břeh"		20,000			
	VV		4*4*2 "bezpečnostní přeliv"		32,000			
	VV		Součet		112,000			
4	K	111201101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	6,000		185,00	1 110,00
	PP		Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm					
	VV		4 "pravý břeh"		4,000			
	VV		2 "levý břeh"		2,000			
	VV		Součet		6,000			
3	K	111211132	Spálení listnatého klestu se snášením D přes 30 cm ve svahu do 1:3	kus	6,000		95,00	570,00
	PP		Pálení větví stromů se snášením na hromady listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene přes 30 cm					
	VV		6		6,000			
5	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	8,000		265,00	2 120,00
	PP		Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm					
	VV		6+2		8,000			
6	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	8,000		179,00	1 432,00
	PP		Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m					
	VV		6+2		8,000			
D	998		Přesun hmot					7,15
7	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže		0,024		298,00	7,15
	PP		Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					